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Esta fotografía fue tomada por el estudio Javiceci a las 12:00 horas del sábado veinte de noviembre de dos mil diez en el patio central del colegio Nuestra Señora del Prado (Marianistas) de Ciudad Real con motivo del encuentro para celebrar el XXV aniversario de la promoción de alumnos de COU 1984-85.

1  D. Félix Suárez-Bárcena Villar (dibujo y secretrª) 
2  Luis Antonio Navarro Navarro 
3  Juan Luis Bravo Rodrigo 
4  D. Francisco Monteagudo López  (leng/social) 
5  José Luis Vélez Fernández de Simón 
6  Marcial Magallares Fernández 
7  Rafael Romero Rodríguez 
8  Don Ángel Rivero Laguna (ciencias naturales) 
9  Don Juan José Arranz Fernández (leng y latín) 
10  Doña Mª de la Luz Calahorra Pérez (música) 
11  Doña María Isabel Rivas Nieto (matemáticas) 
12  José Luis Morales Molina 
13  María del Valle Molina Alañón 
14  Sagrario Castillo Robledo 
15  José Infante Prieto 
16  María José Hervás Mohino 
17  Begoña Oñate García Ibarrola 
18  José Nicolás Olmedilla Ramos 

19  Francisco Javier Puerta Muñoz 
20  Eva María Aranda Huete 
21  P. Ramón Ramos Mora sm (matemát y direc) 
22  José Luis Herencia Moreno 
23  Francisco Molina González 
24  Lourdes Prieto Vallejo 
25  Antonia Cortés Sánchez 
26  Luis Ayala Martínez 
27  María del Carmen Mayoralas Palomo  
28  Jesús Miguel Sánchez Palacios 
29  María Rosa Ruiz Cortecero 
30  María Elena Fernández-Mayoralas Nuño 
31  Dª Mª Asunción Pérez del Hoyo (historia y arte) 
32  María Inmaculada Hidalgo Monsalve 
33  José Manuel Mesa Pinilla 
34  Yolanda Peral Parrado 
35  Sagrario Hernández Calahorra 
36  Mariano Manuel Mero Sabina 

37  Bernardo Sevillano Martín 
38  María Dolores Gómez Ayala 
39  Francisco Alcázar Fernández 
40  Ángel Rafael Notario Vera 
41  Alfonso Fernández Muñoz 
42  José Luis Guijarro Rodríguez 
43  Juan Noblejas Gómez 
44  Pedro Aliseda Pérez de Madrid 
45  José Antonio Ruiz Jurado 
46  Antonio Gómez Bernal 
47  Vicente Muñoz Almagro 
48  María Belén González López-Ibarra 
49  Rosario Lafuente Jiménez 
50  Ángel Fuentes Barba 
51  María de la Cruz Moreno Barroso 
52  Ángel Hernández Garrido 
53  Don Antonio Víctor Rivas Lone (religión) 
54  Ángel Peinado Gómez 

55  Miguel Fernández Muñoz 
56  Rocío Isla Duarte 
57  Bienvenido Amorós Ortiz-Villajos 
58  Isidro Mendoza Arribas 
59  María Teresa Fernández-Caballero Astilleros 
60  Fernando Villafranca Moraga 
61  Eloy González López 
62  Carmelo Ordóñez Fernández 
63  Eduardo Ávila Arroyo 
64  Don Carlos Roso Domínguez (inglés) 
65  Augusto Moreno de la Santa Límia 
66  Fernando Moreno Hipólito  
67  Enrique García Valle 
68  Carlos Delgado García-Muñoz 
69  Mercedes Espinosa Díaz-Salazar 
70  José Manuel Rodríguez Carretero 
 
 

 



 
Esta fotografía fue tomada por el estudio Javiceci a las 13:15 horas del sábado veinte de noviembre de dos mil diez en la capilla del colegio San José (Hijas de la Caridad) de Ciudad Real con motivo del encuentro para celebrar el XXV aniversario de la promoción de alumnos de COU 1984-85.

1  Don Carlos Roso Domínguez (inglés) 
2  D. Félix Suárez-Bárcena Villar (dibujo y secretrª) 
3  Doña Asunción Sánchez Villalón (inglés) 
4  Doña Maria de la Luz Calahorra Pérez (música) 
5  Antonia Cortés Sánchez 
6  D. Francisco Monteagudo López  (leng/social) 
7  Don Juan José Arranz Fernández (leng y latín) 
8  Doña María Isabel Rivas Nieto (matemáticas) 
9  José Infante Prieto 
10  Rosario Lafuente Jiménez 
11  María José de la Peña Cárdenas 
12  Ángel Rafael Notario Vera 
13  María del Prado Cerro Muñoz 
14  Elena Céspedes Castejón 
15  Dª Ana Mª Schez-Migallón Bermejo (físic/quím) 
16  Montserrat Casado Muñoz   
17  Dª Mª Asunción Pérez del Hoyo (historia y arte) 
18  P. Ramón Ramos Mora sm (matemát y direc) 
19  María del Carmen Espinar Ramos 
20  Montserrat Fuentes Herreros 
21  Don Ángel Rivero Laguna (ciencias naturales) 
22  Rocío Isla Duarte 
23  Sagrario Hernández Calahorra 
24  José Luis Guijarro Rodríguez 
25  Francisco Javier Puerta Muñoz 

26  María Inmaculada Hidalgo Monsalve 
27  María Lourdes Prieto Vallejo 
28  María del Carmen Mayoralas Palomo 
29  Jesús Miguel Sánchez Palacios 
30  María Dolores Gómez Ayala 
31  María del Valle Molina Alañón 
32  Juan Noblejas Gómez 
33  María Belén González López-Ibarra 
34  María de la Cruz Moreno Barroso 
35  Ángel Hernández Garrido 
36  María Vera Felipe 
37  María Teresa Villalta Mohino 
38  Carlos Frías Gómez 
39  José Manuel Rodríguez Carretero 
40  Javier Cervantes Ruiz 
41  Marcial Magallares Fernández 
42  Carmelo Ordóñez Fernández 
43  Lola Segura Nájera 
44  Fernando Villafranca Moraga 
45  José Luis Vélez Fernández de Simón 
46  José Manuel Mesa Pinilla 
47  Vicente Muñoz Almagro 
48  Pilar Cruz García 
49  María Clara Gómez-Morán 
50  José Antonio Ruiz Jurado 

51  Teresa Valverde Menchero 
52  Carlos Delgado García-Muñoz 
53  Ángel Peinado Gómez 
54  María de los Ángeles Lozano Plaza 
55  Francisco Alcázar Fernández 
56  Bernardo Sevillano Martín 
57  María Elena Fernández-Mayoralas Nuño 
58  Eduardo Ávila Arroyo 
59  José Luis Herencia Moreno 
60  Begoña Oñate García-Ibarrola 
61  Mariano Manuel Mero Sabina 
62  Bienvenido Amorós Ortiz-Villajos 
63  Antonio Gómez Bernal 
64  Isidro Mendoza Arribas 
65  Luis Ayala Martínez 
66  Paloma Villar Ruibal 
67  Isabel de los Reyes Mora 
68  Rafael Romero Rodríguez 
69  Fernando Moreno Hipólito      
70  Eva María Aranda Huete 
71  Sagrario Castillo Robledo 
72  Augusto Moreno de la Santa Límia 
73  Yolanda Peral Parrado 
74  Pedro Aliseda Pérez de Madrid 
75  Mercedes Espinosa Díaz-Salazar 

76  Luis Antonio Navarro Navarro 
77  Enrique García Valle 
78  Elena García del Castillo Pérez de Madrid 
79  María Teresa Fernández-Caballero Astilleros 
80  Alfonso Fernández Muñoz 
81  Juan Pablo Flores Nicolás 
82  Juan Luis Bravo Rodrigo 
83  María José Hervás Mohino 
84  Eloy González López 
85  Don Antonio Víctor Rivas Lone (religión) 
86  María Teresa Carrión Alberdi  
87  Piedad Crespo Ramos 
88  Raquel Relimpio Ciudad 
89  María Luisa Recuero Espadas 
90  María del Prado Arenas García 
91  Montserrat Valch Martínez  
92  Sor MªÁngeles Álvarez Fernández de Gaceo 
93  María Rosa Ruiz Cortecero 
94  Sor Amparo Alcalde García 
95  Sor Inés Moreno García 
96  Sor Tomasa Iturrate Uriarte 
 
 

 


